
BOC - Número 215 Lunes, 9 de noviembre de 2009 Página 14517

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD CAUSAS DE EXCLUSIÓN

MOLINO ARGUELLES, PILAR 51703153G PROM. INTERNA Promoción interna. No cumple los requisitos establecidos en la Base 2.2.

MORENO RODRIGUEZ, M.PILAR 11905939N LIBRE Falta de firma de la solicitud.

PAEZ GONZALEZ, VERONICA 44432931J LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

PICON GONZALEZ, ISABEL 72397024Q LIBRE Falta de firma de la solicitud.

PeREZ CAAMAnO, NOEMi 18053834F LIBRE Falta de firma de la solicitud.

QUINTANA VEGA, MARIA 45681240C LIBRE Falta de firma de la solicitud.

RAMIREZ CARRERO, ISMAEL 13778548F LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

RODRIGUEZ LORENZO, LORENA 71763466Q PROM. INTERNA Promoción interna. No cumple los requisitos establecidos en la Base 2.2.

ROJO GARCIA, BEGOÑA 11810422Z LIBRE Falta de firma de la solicitud.

RUANO RODRiGUEZ, MARIA ELENA 72405848P LIBRE Falta de firma de la solicitud.

RUIZ CASTRO, MAITANE 45750770K LIBRE Falta de firma de la solicitud.

SALAS RUIZ, ENCARNACION 26021817P LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

SALAZAR PEDRAZ, MARTA 16078941D LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD CAUSAS DE EXCLUSIÓN

SAN DIMAS FERNANDEZ, MARIA LUISA 10057979X LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

SERRANO CUEZVA, RUTH Mª 13156881F LIBRE Falta de firma de la solicitud.

SILGUERO DAVILA, JOAQUIN 07983311B LIBRE Falta de firma de la solicitud.

VAL GoMEZ, JULIO 13110972Y LIBRE Falta de firma de la solicitud.

VEGA SANCHO, ANA MARIA 09299050N LIBRE Falta de firma de la solicitud.

ZEANURI GANDARIAS, EVELIA 14960931Y LIBRE Falta de firma de la solicitud.
09/15871

CONSEJERÍA DE SANIDAD

Resolución por la que se hace pública la relación provi-
sional de aspirantes admitidos y excluidos, al proceso
selectivo para el acceso, mediante el sistema de con-
curso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de
Técnico Especialista de Radiodiagnóstico de Instituciones
Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con-
vocado mediante Orden SAN/75/2008, de 23 de diciem-
bre (Boletín Oficial de Cantabria n.º 252, de fecha 31 de
diciembre).

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la
categoría estatutaria de Técnico Especialista de Radio-
diagnóstico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad
Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden
SAN/75/2008, de 23 de diciembre, publicada en el Boletín
Oficial de Cantabria número 252, de fecha 31 de diciem-
bre (corrección de errores en el Boletín Oficial de Canta-
bria número 20, de fecha 30 de enero de 2009), y de
acuerdo con lo previsto en la Base 4.1 de las citada con-
vocatoria, por la presente

RESUELVO
Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes

admitidos que se detalla como Anexo I, por reunir los
requisitos exigidos en la convocatoria.
Segundo.- Declarar excluidos provisionalmente, por los

motivos que se señalan, a los aspirantes que se relacio-
nan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días
hábiles, a partir del siguiente al de la publicación en el
B.O.C. de esta resolución, para formular alegaciones y/o
subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión.
Tercero.- A los aspirantes relacionados en los diferentes

Anexos se unirán, en su caso, las interesadas cuyos
datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones
de la Ley Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medi-
das de Protección Integral contra la Violencia de Género.
Cuarto.- Las alegaciones se dirigirán a la Dirección

Gerencia del Servicio Cántabro de Salud (Base 4.2) y se
presentarán en cualquiera de los registros previstos en la
Base 3.2 de las convocatorias citadas anteriormente.
Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su

publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.
Santander, 20 de octubre de 2009.–El consejero de

Sanidad (Decreto 18/2009, de 5 de octubre), el consejero
de Medio Ambiente, Francisco Luis Martín Gallego.



Página 14518 Lunes, 9 de noviembre de 2009 BOC - Número 215

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

ABAD CERVERA, SARAI 72408059B LIBRE

ABAD MORETON, MARTA MARIA 12391132C LIBRE

ABAD MORETON, SARA MARIA 12391133K LIBRE

ABDUL KADER, HATEM 74646259N LIBRE

ACEDO LOPEZ, ELISA 45816876W LIBRE

ADEVA FERRANDIZ, MARIA 71137667R LIBRE

AGUNDEZ SANCHO, MARIA 09342707S LIBRE

ALBA TASCON, JUDIT 71455911V LIBRE

ALCALA HUERGA, BEATRIZ 78907047G LIBRE

ALMANZA DELGADO, MARTA 22739325F LIBRE

ALONSO ASENJO, M.MERCEDES 51949208M LIBRE

ALONSO GALIANO, SONIA 09413829K LIBRE

ALONSO JIMENEZ, MARTA 06564202W LIBRE

ALONSO LUQUERO, SONSOLES 12419327V LIBRE

ALONSO REY, VERONICA 72059790P LIBRE

ALONSO SEMEDO, RAQUEL ELVIRA 11927414M LIBRE

ALVAREZ CALVO, PALOMA 71650717J LIBRE

ALVAREZ DIAZ, CARMEN 09387330H LIBRE

ALVAREZ FERNANDEZ, ESMERALDA 70239551N LIBRE

ALVAREZ FERNANDEZ, TERESA 09365169Y LIBRE

ALVAREZ GANCEDO, ANGELA 32890185R LIBRE

ALVAREZ GARCIA, Mª. ISABEL 71654865K LIBRE

ALVAREZ GARCIA, PAULA 71764831R LIBRE

ALVAREZ GONZALEZ, DIANA CAROLINA 71639860N LIBRE

ALVAREZ GONZALEZ, INES 71646656T LIBRE

ALVAREZ GUERRA, LUCIA 44428349P LIBRE

ALVAREZ MALNERO, BRUNO 11439554K LIBRE

ALVAREZ MEMBIELA, ANA BELEN 71651385Z LIBRE

ALVAREZ RODRIGUEZ, JUAN 71434331B LIBRE

ALVAREZ SERRANO, ANA ISABEL 09772395V LIBRE

AMO CRESPO, EMILIO DEL 20211477C LIBRE

ANGULO SANTIAGO, IRATXE 78879588F LIBRE

ANTON RIO, LUCIA 45685836Q LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

ANTON ZABALEGUI, M.ELENA 29141242N LIBRE

APARICIO ARRANDEZ, M.PIEDAD 13134329H LIBRE

AREVALO MURCIEGO, ANA ISABEL 11068824M LIBRE

ARGOITIA ORTEGA, IRANTZU 44173839Q LIBRE

ARIAS GARCIA, PELAYO 71661223P LIBRE

ARIAS SUAREZ, GLORIA MARIA 11078795V LIBRE

ARMAS TRUJILLO, M. MANUELA 42909582T LIBRE

ARRANZ CASADO, VERONICA 12401651M LIBRE

ARRIBAS SALCINES, INMACULADA 72057601G LIBRE

ARTEAGA ARGUESO, ARKAITZ 72399029C LIBRE

AYUSO ABAD, OSCAR 45571696W LIBRE

BAGUES ALONSO, PATRICIA 71894930N LIBRE

BALBOA MESA, AMADORA 26492845L LIBRE

BALLESTEROS BODEGO, M.DEL PILAR 71023947Q LIBRE

BALLESTEROS ZAPATERO, REBECA 71935326C LIBRE

BALLINA HERNANDEZ, PAULA DE LA 71632399A LIBRE

BALSAS AMARELLE, MONICA 47357320K LIBRE

BANQUETERO MENDEZ, ROSA 09406246M LIBRE

BARCELO AIZA, DANIEL 46687662P LIBRE

BARRAGAN FERRERO, M.JOSE 09783741R LIBRE

BARROSO GALLEGO, ALEJANDRA 07992959E LIBRE

BARRUTIA MARISCAL, GAIZKA 14612763N LIBRE

BASTARDO REPISO, LARA 09347525A LIBRE

BAZ HERRERO, MARIA TERESA 70979715J LIBRE

BAÑOS TRABANCO, ANGELA 53544073G LIBRE

BEJAR CAÑETE, MARTA 72395656M LIBRE

BELKASEN LOZANO, NORA 09801516C LIBRE

BELLO BARRO, ALBERTO 34636893C LIBRE

BELLO IDIGORAS, MARIA BELEN 13775727S LIBRE

BENAVENT OCEJO, SOLEDAD 20210358M LIBRE

BENAVENTE BARBA, BEATRIZ 71927280R LIBRE

BENDAÑA CIMADEVILLA, SHEILA 09811234D LIBRE

BENITO MARTIN, MARTA 12405431J LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

BERMUDEZ OLMEDO, DAVID 12407067Q LIBRE

BERNABEU AMAYA, ANA 71136581L LIBRE

BERROCAL HUIDOBRO, EVA 12332600T LIBRE

BERTRANO SERRADOR, LORETO 71645752Q LIBRE

BILBAO AYESTARAN, OROITZ 45672447J LIBRE

BLANCO DIAZ, AIDA 72132367C LIBRE

BLANCO GARCIA, ESTEFANIA 71880123V LIBRE

BLANCO TORICES, YOLANDA 71426263Q LIBRE

BLANCO VOCES, MARIA OLGA 44429022Z LIBRE

BOUFRAHE GONZALEZ, MIRYAM 72396560N LIBRE

BRAVO RODRIGO, VIRGINIA 71277815X LIBRE

BRAÑA GONZALEZ, PATRICIA 71648807N LIBRE

BRINGAS ECHEVARRIA, AMAIA 72400390R LIBRE

BURGO GARCIA, ROCIO 33343280L LIBRE

CABAnAS ALONSO, TRINIDAD 09372988M LIBRE

CABEZA LANCHAS, JULIA 07868467Y LIBRE

CABRERA DE LA FUENTE, MARIA CARIDAD 50860328Z LIBRE

CABRERA GARCIA, REMEDIOS 74844801H LIBRE

CABREROS CASTRILLO, M.CARIDAD 09781833W LIBRE

CAETANO REDONDEIRO, MARIA DA CONCEIÇAO X6038354A LIBRE

CALDERON SANTANA, CRISTINA 12381299P LIBRE

CALLE PARRA, M DE LA LUZ 78879906A LIBRE

CALLEJA RODRIGUEZ, ALMUDENA 71276916P LIBRE

CALVO JIMENEZ, HUGO 50464023E LIBRE

CALVO RAMOS, GEMA 71012342A LIBRE

CAMPAL GARCIA, LAURA 53506602T LIBRE

CANO GARCIA, M.MAR 09743280C LIBRE

CANO MORATINOS, MARIA ALICIA 71140671S LIBRE

CAPELLAN SANJUAN, INES 71152770Q LIBRE

CARAMES RODRIGUEZ, MARIA 34892538C LIBRE

CARDENAS ABAD, ESTIBALIZ 72097008N LIBRE

CARRASCO MARTINEZ, MONICA 50111406H LIBRE

CARRASCO RICO, CARMEN 44915913H LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

CARREIRA SUAREZ, VERONICA 71552305H LIBRE

CASAMAYOR MERINO, AINIZE 45679992Z LIBRE

CASTAÑO MONES, LAURA 53533701M LIBRE

CASTILLA GIL, M.ROCIO 07964341Q LIBRE

CASTILLO CORTAVITARTE, ELSA 72134580W LIBRE

CASTRILLO RODRIGUEZ, SUSANA 09767855P LIBRE

CASTRO CORRAL, BEATRIZ 78935830Z LIBRE

CASTRO RUIZ, MARTA 20169874R LIBRE

CELA MANIEGA, MIRIAM 44914103W LIBRE

CEPEDANO FLOREZ, PURIFICACION 09746472S LIBRE

CHAMORRO LISTAN, LAURA 31721949G LIBRE

CLEMENTE FLORES, Mª. LOURDES 08104651A LIBRE

COBO FERNANDEZ, JOANA 78875063J LIBRE

COCA MARTINEZ-AGUILLO, AINARA 16604113E LIBRE

COLINAS GARCIA, DIEGO 71141517X LIBRE

COLLADO ARCE, LETICIA 72073128Y LIBRE

CONCEPCION ALCAZAR, LUIS ALBERTO 50756912Y LIBRE

COPPEN BARRIL, LARA MARIA 09436183L LIBRE

CORREDERA LAZARO, RAUL 07992523T LIBRE

CORRO BLANCO, YOLANDA 53506808E LIBRE

COSTA VAZQUEZ, MARIA TERESA 34269360G LIBRE

COSTALES GARCIA, MARGARITA 11445739L LIBRE

CREGO FRANCO, Mª. DEL PILAR 07978081W LIBRE

CRESPO BARAJAS, JOSE MANUEL 71026057X LIBRE

CRESPO PASCUAL, OLGA 09784318A LIBRE

CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO GABRIEL 07879432T LIBRE

CRISTOBAL GUTIERREZ, YASMINA 71453080S LIBRE

CRISTOBAL SAN MARTIN, ANA MARIA 16030185J LIBRE

CUBILLO MAYORAL, EVA 71278218E LIBRE

CUESTA GARCIA, MAGDASLENA 71093868V LIBRE

CUESTA GONZALEZ, SUSANA 78878910L LIBRE

CUESTA PELLON, M.IDOIA 30601037C LIBRE

CUEVAS HERNANDEZ, VERONICA 71441310K LIBRE

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

CATEGORÍA: T. E. RADIODIAGNÓSTICO
CONVOCATORIA: SAN/75/2008



BOC - Número 215 Lunes, 9 de noviembre de 2009 Página 14519

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

CUEVAS RODRIGUEZ, JULIO CESAR 44686565A LIBRE

DE LA BALLINA TAMARGO, AROA 71891815W LIBRE

DE LA IGLESIA MORENO, MIGUEL ANGEL 07996387T LIBRE

DE LA VEGA VALVIDARES, COVADONGA 10898552W LIBRE

DE LAS HERAS MORANTE, NATALIA 45571007A LIBRE

DE LLANO GONÇALVES, LUCIA 09813473V LIBRE

DE PAZ TORRES, MONICA 30653680Q LIBRE

DE VEGA BERNABÉ, VIRGINIA 07976441H LIBRE

DERMIT SEBASTIAN, PATRICIA 72056843M LIBRE

DIAZ CEBALLOS, SONIA 13934381S LIBRE

DIAZ CUETO, MARIA ANA 53505326N LIBRE

DIAZ JIMENEZ, MANUEL 16238473J LIBRE

DIAZ MERCADO, ZIGOR 72401248P LIBRE

DIAZ NOVO, M.ISABEL 10885365V LIBRE

DIAZ PEREZ, MARIA 09393377Q LIBRE

DIAZ REQUEJO, GENELVA 72130631D LIBRE

DIEGO ESTEBAN, RUTH 30676761M LIBRE

DIEZ GONZALEZ, LAURA 71768413H LIBRE

DIEZ RAMIREZ, AGAR 72042105X LIBRE

DILOY CHAVARRI, MARIO 17445041R LIBRE

DOMINGUEZ COLUNGA, BIBIANA 71653388Q LIBRE

DOMINGUEZ ORTIZ, MARIA ROSA 71033145Z LIBRE

ENA RODRIGUEZ, CARMEN MARIA 53516499F LIBRE

ESCOBAR JARABO, GLORIA 50115303M LIBRE

ESCUDERO AMO, ELENA 71261733M LIBRE

ESCUDERO SANCHEZ, CRISTINA 70870838H LIBRE

EXPOSITO RODRIGUEZ, ANA 71770605W LIBRE

FAMOS FERNANDEZ, M. JOSE 09392988H LIBRE

FARPON DIAZ, ELISA 32887512L LIBRE

FEITO RODRIGUEZ, SONIA 76942176T LIBRE

FERNANDEZ ACEBAL, MARIA 71656964G LIBRE

FERNANDEZ AGUILAR, REBECA 44978889C LIBRE

FERNANDEZ ALLANDE, ALBERTO 09443257D LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

FERNANDEZ ALONSO, BELEN 71883603R LIBRE

FERNANDEZ ALVES, DANIEL 50985175V LIBRE

FERNANDEZ ANASTASIO, GONZALEZ 09726806Z LIBRE

FERNANDEZ DE CABO, LAURA 71553622R LIBRE

FERNANDEZ ELIAS, IVAN 72808653Z LIBRE

FERNANDEZ ENRIQUEZ, CAROLINA 12335105K LIBRE

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 71669218E LIBRE

FERNANDEZ FERNANDEZ, M.ISABEL 71628296V LIBRE

FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA 71770621H LIBRE

FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 76943016N LIBRE

FERNANDEZ FERNANDEZ, SONIA 71148547W LIBRE

FERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO 71425484L LIBRE

FERNANDEZ IGLESIAS, YESICA 71029078H LIBRE

FERNANDEZ LANA, REBECA 71640053K LIBRE

FERNANDEZ LOPEZ, NOEMI 72315390D LIBRE

FERNANDEZ MARTIN, VIRGINIA 70864534Q LIBRE

FERNANDEZ MIGUELEZ, ANA JESUS 10192585C LIBRE

FERNANDEZ MONTIEL, AINHOA 71425213R LIBRE

FERNANDEZ PASTOR, M.CARMEN 71119676L LIBRE

FERNANDEZ SUAREZ, YESICA 76954256M LIBRE

FERNANDEZ VALLEJO, SHEILA 71133623M LIBRE

FERNANDEZ VIÑA LEDESMA, ANA 11732386V LIBRE

FERRER PLA, MIREIA 20851911L LIBRE

FERRERO PRADA, JOSE MARIA 12765623W LIBRE

FERRERO SANTIGOSA, CRISTINA 71508162N LIBRE

FIDALGO MARTINEZ, SILVIA 53527379P LIBRE

FIGUEIRA ALVAREZ, BRUNO 71503390R LIBRE

FONSECA ALVAREZ, IDOYA 53528660R LIBRE

FONSECA GARCIA, JOSE ENRIQUE 07984930C LIBRE

FUENTES RIVAS, JESSICA 10902172B LIBRE

FUERTES MATO, SARA 09323449P LIBRE

GABALDON SANTOS, MYRIAM 71510398V LIBRE

GAGO PANIAGUA, ANA ISABEL 09758886D LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

GALAN BAZAN, DAVINIA 44914308T LIBRE

GALAN MARINA, EVA 44900539P LIBRE

GALAN MOYANO, M.MONSERRAT 70811599G LIBRE

GALLO CAMPO, BEATRIZ 78899049X LIBRE

GALLO ORUnA, LARA 72043548G LIBRE

GARATE MENDIETA, ERIKA MARIA 16079300T LIBRE

GARCIA ALVAREZ, DAVID 09444399R LIBRE

GARCIA ALVAREZ, VANESA 12403634X LIBRE

GARCIA ANTUÑA, NATALIA 52618382V LIBRE

GARCIA BLANCO, M.ISABEL 11085208J LIBRE

GARCIA CERNUDA, VERONICA 71637271E LIBRE

GARCIA DEL CAÑO, ELVIRA 13978689W LIBRE

GARCIA ECHEVERRIA, ESTIBALIZ 22753761E LIBRE

GARCIA FRANCOS, ROCIO 71659175F LIBRE

GARCIA GARCIA, JOSE CARLOS 11430855Q LIBRE

GARCIA GARCIA, M.CARMEN 11729921J LIBRE

GARCIA GARCIA, VICTOR MANUEL 11446104Q LIBRE

GARCIA GARCIA, VIRGINIA 71129635L LIBRE

GARCIA GOMEZ, TAMARA 71890195S LIBRE

GARCIA GONZALEZ, YOLANDA 71432525E LIBRE

GARCIA IGLESIAS, FRANCISCO 05405617L LIBRE

GARCIA MARTINEZ, SORAYA 72889598E LIBRE

GARCIA MENDEZ, MARTA 34937564N LIBRE

GARCIA MORALES, RUTH 47046712M LIBRE

GARCIA PEREZ, PATRICIA 28954085Y LIBRE

GARCIA PORTERO, JOSE MARIA 28942502S LIBRE

GARCIA RABANAL, ANA BELEN 12408942M LIBRE

GARCIA RUIZ, MIRIAM 71885453B LIBRE

GARCIA SANTOS, MERCEDES 07967659E LIBRE

GARCIA SERRANO, NOELIA 71029003N LIBRE

GARCIA SUAREZ, VIRGINIA 29484945A LIBRE

GARCIA TEMPRANO, TAMARA 72396490B LIBRE

GARCIA VAZQUEZ, ANGELA 34270593H LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

GARCIA VELEZ, SONIA 20183367Q LIBRE

GARCIA VILLANUEVA, MARIA PILAR 73258320P LIBRE

GARCiA VILLARREAL, ESTELA 71143062Z LIBRE

GARCÍA SALVADOR, CRISTINA 71280122V LIBRE

GARNACHO GARCiA, MARTA 12405700Y LIBRE

GAROÑA HERNANDEZ, RAUL 16292608Y LIBRE

GIL ROCA, SONIA 72731079L LIBRE

GIL VAZQUEZ, CRISTIAN 76720838Z LIBRE

GODOS DIEZ, VERONICA 71437889G LIBRE

GOICOECHEA LEIRANA, IRATXE 78902980P LIBRE

GOMEZ BERNA, CELIA 72134353M LIBRE

GOMEZ BLANCO, ANA MARIA 44433220A LIBRE

GOMEZ FERNANDEZ, BERTA M 20202842X LIBRE

GONZALEZ ALVAREZ, ANDREA 71665098L LIBRE

GONZALEZ BEATO, BERNARDO 20188189P LIBRE

GONZALEZ CALVO, NIEVES 07990701H LIBRE

GONZALEZ DIAZ, LAURA 71669831Z LIBRE

GONZALEZ ENTRAGO, CRISTINA 09427449W LIBRE

GONZALEZ FERNANDEZ, ANA 71671622B LIBRE

GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ROSA 09446800X LIBRE

GONZALEZ FERNANDEZ, ASIER 45817641P LIBRE

GONZALEZ FERNANDEZ, NURIA 53166298G LIBRE

GONZALEZ FILGUEIRA, MARIA FERNANDA 32806304R LIBRE

GONZALEZ GUTIERREZ, M.ANGELES 72139932H LIBRE

GONZALEZ LAGUNA, MARIA DEL MAR 09811134R LIBRE

GONZALEZ PRIETO, MARIA 71508035T LIBRE

GONZALEZ RUBIO, SORAYA 71451804G LIBRE

GONZALEZ SAIZ, ARANZAZU 71121608L LIBRE

GONZALEZ VALLEJO, IRIS 72095883Z LIBRE

GRASA ZAPATER, JACINTO 70244685V LIBRE

GREGORIO RUANO, PATRICIA 71442284Y LIBRE

GRIMA SERRANO, VICTOR 17449674B LIBRE

GUERRA FERRARI, CAYETANO 00695421Q LIBRE



Página 14520 Lunes, 9 de noviembre de 2009 BOC - Número 215

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

GUERRA PASTOR, INMACULADA 12412440F LIBRE

GUERRA PASTOR, MERCEDES 71125356H LIBRE

GUERRERO MANGAS, M.CONCEPCION 70885009K LIBRE

GUERRERO MORENO, ISABEL 48864343S LIBRE

GUTIERREZ AGUIRREGOMEZCORTA, OLATZ 78889686P LIBRE

GUTIERREZ DELGADO, MARIA OLVIDO 09773828R LIBRE

GUTIERREZ GUEMES, LORENA 72400008X LIBRE

GUTIERREZ NORIEGA, IRENE 09445198H LIBRE

GUTIERREZ SAINZ DE BARANDA, YASMINA 71890672D LIBRE

GUTIÉRREZ BLANCO, ANA ISABEL 09769452H LIBRE

HERAS VIÑUELA, MARIA 71449492S LIBRE

HEREDIA RAFAEL, JAVIER 72397653R LIBRE

HERNANDEZ ARGANDA, M.TERESA 70815393A LIBRE

HERNANDEZ GARCIA, ASUNCION 70880013Q LIBRE

HERNANDEZ MARTIN, YOLANDA 11947438L LIBRE

HERRANZ DEL REAL, AURORA 03453128T LIBRE

HERRERA CASTILLO, M CARMEN 13892250C PROM.
INTERNA

HERRERA CEBRIAN, LORENA 72135945X LIBRE

HERRERA RODRIGUEZ, MARGARITA 07877164D LIBRE

HERRERO MARCOS, RUBEN 71156093G LIBRE

HERRERO VELASCO, M. DEL CARMEN 07978491K LIBRE

HIDALGO JACOBS, MONICA 09436251H LIBRE

HUERTA RUIZ, M.TERESA DE LA 20182804M LIBRE

HURTADO OJEDA, EVA MARIA 13126821P LIBRE

IGLESIAS GUTIERREZ, BEATRIZ 71766091L LIBRE

IGLESIAS MARTIN, ALEJANDRA 44431423T LIBRE

INCERTIS ALVAREZ, JUAN MARIA 16049831V LIBRE

IRIBARNE PADILLA, NURIA 13141464T LIBRE

JAMBRINA CRESPO, SIRA MARIA 71029993J LIBRE

JIMENEZ GARCIA, SANDRA 09447846K LIBRE

JIMENEZ GOMEZ, CEFERINO 44377351R LIBRE

JIMENEZ ROMERO, ANA MARIA 22741863S LIBRE

JORRIN DE COS, CARLOS 72123798F LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

JURADO GARZON, M.ISABEL 27308814V LIBRE

LAFUENTE HERNANDO, M.TERESA 16804707X LIBRE

LAGO MARTINEZ, SILVIA 44833873L LIBRE

LAMAS ABELLEIRA, NURIA 34890466H LIBRE

LANAU MARTIN, ARTURO JOSE JAVIER 18436340T LIBRE

LANDA SAIZ, CELIA 45673785V LIBRE

LASTRA LOPEZ, ANTONIO 10854480K LIBRE

LAZA CABELLO, ROBERTO 44974167J LIBRE

LAZARO CUBERO, ROBERTO 17444336D LIBRE

LAZARO SAINZ-MAZA, M.CELIA 11919650S LIBRE

LEBEÑA CALDEVILLA, GORA 09443907S LIBRE

LEBEÑA RIEGO, RAQUEL 15505426E LIBRE

LIAÑO MARTIN, VICTOR 53505731A LIBRE

LLANES DIAZ, MARBELYS 09444957F LIBRE

LOPEZ ALCAZAR, MARIA ANGELES 23251845H LIBRE

LOPEZ ARIAS, MONICA 10083957K LIBRE

LOPEZ DIEZ, ESTELA 71771963A LIBRE

LOPEZ ESPEJO, M. DEL CARMEN 45671707D LIBRE

LOPEZ FERNANDEZ, M JESUS 45625274J LIBRE

LOPEZ FERRERO, ROSARIO 09774265R LIBRE

LOPEZ GUTIERREZ, ELSA 13940135L LIBRE

LOPEZ HERNANDEZ, SORAYA 71889584W LIBRE

LOPEZ LUIS, SILVIA 07979139W LIBRE

LOPEZ MANCEBO, CARMEN 11430329L LIBRE

LOPEZ VILLAR, MARIA ANGELES 71219927J LIBRE

LOPEZ VIOR, MONICA 09445155K LIBRE
LOPEZ DE GUEREÑU GARCIA DE AMEZAGA,
LORENA 72736780Q LIBRE

LORENCES REDRUELLO, NOELIA 09428968A LIBRE

LORENZO RODRIGUEZ, BEATRIZ 45625534C LIBRE

LOURES GARCIA, CRISTINA 44971646E LIBRE

LUNATE GARCIA, OIHANE 72396757W LIBRE

LUQUE APERADOR, RAQUEL 44367046T LIBRE

MAJO RODRIGUEZ, LAURA 09807781Y LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

MALDONADO ALONSO, EVA 71136076C LIBRE

MANRIQUE MAZA, AMAGOIA 16076700E LIBRE

MANZANEDA PESCADOR, ANA ISABEL 16804988S LIBRE

MANZANO BLANCO, MARIA FELICIDAD 13134077L LIBRE

MARCOS LEON, CARMEN 07980908T LIBRE

MARCOS SERRANO, MARIA VIRGINIA 12318223K LIBRE

MARIN DE VEGA, NEREA 20186386E LIBRE

MAROTO GARCIA, SILVIA 07956813D LIBRE

MAROTO VIUDED, MYRIAM 71948158H LIBRE

MARTIN GIRON, SALVADOR 74838762M LIBRE

MARTIN HERNANDEZ, M.MILAGROS 70980155Q LIBRE

MARTIN PILAR, MIRIAM 45629086F LIBRE

MARTIN RAMIREZ, MONICA 71144986Y LIBRE

MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 20029163G LIBRE

MARTIN ROMAN, JOSE ANGEL 71141258G LIBRE

MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE 07877780G LIBRE

MARTIN VICENTE, ALBERTO 20205708R LIBRE

MARTINEZ ARIAS, TAMARA 71442368K LIBRE

MARTINEZ BECEIRO, ANA 20218360A LIBRE

MARTINEZ CORTES, LAURA 20175365H LIBRE

MARTINEZ DUQUE, SUSANA 45672991M LIBRE

MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL 72125763V LIBRE

MARTINEZ ISABEL, BEATRIZ 71139360S LIBRE

MARTINEZ MARTINEZ, CLARA 71650653H LIBRE

MARTINEZ NICOLAS, ANA MARIA 34762625B LIBRE

MARTINEZ RUBIO, VANESA 12336844N LIBRE

MARTINEZ YUGUEROS, NATALIA 71456031E LIBRE

MARTINEZ DE MARAnON DIEZ, ARANZAZU 20187551Z LIBRE

MATADOR CABALLERO, ALICIA 72135546W LIBRE

MATILLA CASADO, SILVIA 44917108V LIBRE

MAYORGA SANCHEZ, M.BELEN 30590634J LIBRE

MAZA DIAZ, PATRICIA 72099364E LIBRE

MELGAR GONZALEZ, ADELINA 30668638R LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

MENA PINO, LIDIA 72136835A LIBRE

MENDEZ ESCUDERO, JUANA MARIA 11427637H LIBRE

MENDEZ FERNANDEZ, SONIA 71650554B LIBRE

MENDEZ GONZALEZ, M. CARMEN 09360162J LIBRE

MENENDEZ DIAZ, SONIA 71642465H LIBRE

MENENDEZ LOPEZ, SANDRA 71633489N LIBRE

MENENDEZ MAS, ANA MARIA 09391112M LIBRE

MENENDEZ RODRIGUEZ, HECTOR 76949843P LIBRE

MENENDEZ VILLA, CELSO 71626925A LIBRE

MIGUEL ALVAREZ, M.NIEVES 10090071V LIBRE

MIGUEL VAZQUEZ, ANA CRUZ 13100957L LIBRE

MILANO NUÑEZ, GUADALUPE 12778441D LIBRE

MINGUEZ PASCUAL, EVA 03460247N LIBRE

MIRANDA FERRERO, MARIA JESUS 71549649F LIBRE

MOLES CUERPO, MARIA ISABEL 72880016P LIBRE

MONEO GORDO, MARIA 71286434G LIBRE

MONS EGUIA, ISABEL 09710392E LIBRE

MONTAÑA MORILLO, BEATRIZ 71013879E LIBRE

MONTERRUBIO MEDINA, ARANTZAZU 53015989T LIBRE

MONTES CARABIAS, CANDELAS 07970872S LIBRE

MONTOYA MORENO, SILVIA 03445381G LIBRE

MORAN GONZALEZ, ANA JOSEFA 09780513Q LIBRE

MORAN RODRIGUEZ, MARIA TERESA 09810373E LIBRE

MORANTE MESA, ANTONIA 26248205F LIBRE

MORATO SANCHEZ, LUISA MARIA 47011181D LIBRE

MORENO GONZALEZ, ADELA 20182269E LIBRE

MORENO HERAS, MARTA LILIANA 08111180T LIBRE

MORENO MARTINEZ, ESTIBALIZ 45628685C LIBRE

MORENO VIENTE, ALBERTO 07996397X LIBRE

MORO BOYERO, RAUL 70872965Y LIBRE

MORO RUBIO, ALBA 70979706G LIBRE

MUNICIO DE BENITO, JOSE MARIA 03424842G LIBRE

MUÑIZ CASTRILLON, ANA MARIA 09416406E LIBRE



BOC - Número 215 Lunes, 9 de noviembre de 2009 Página 14521

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

NARVAEZ PEREZ, SUSANA 30678657S LIBRE

NAVA DE LA TORRE, ANA BELEN 07979060S LIBRE

NIEMBRO BLANCO, EVA 09415045H LIBRE

NIERI GOMEZ, MARTIN X7743271E LIBRE

NIETO ALONSO, RAUL 09402546P LIBRE

NIETO MARTIN, YOLANDA 07956667R LIBRE

NIEVA ORRANTIA, ALEXIA 72584813X LIBRE

NUÑEZ AGUADO, BEATRIZ 12413753D LIBRE

NUÑEZ MARTINEZ, M.CRISTINA 46911395C LIBRE

NUÑEZ PLAZA, ANA ROSA 10600578Q LIBRE

NUÑEZ SEIJAS, JOSE ANGEL 09339455Y LIBRE

NUÑO GARCIA, JOAQUIN 76961123H LIBRE

OCHOA RUIZ, ROSA 20208365J LIBRE

OLCINA SANZ, CARMEN 71151903T LIBRE

OLEAS MURILLO, DANIEL 74866220R LIBRE

ORCERA SANCHEZ, LEIRE 45817839E LIBRE

ORDOÑEZ DIAZ, MARIA 71772641Z LIBRE

ORTIN CORRAL, LIBERTAD 71929712H LIBRE

ORTIZ DE LATIERRO BRANDON, LORENA 71885075R LIBRE

ORVIZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 32874686G LIBRE

OTERO NUNEZ, MARIA PILAR 30651784Y LIBRE

OVIEDO VIÑAMBRES, YOLANDA 71551382S LIBRE

PACHO CARRERA, M.PAZ 72499725E LIBRE

PALACIO VALLINA, PABLO 76964933X LIBRE

PALOMO LANTARON, CARMEN 13773108H LIBRE

PALOMO PEREZ, SARA 71291989Q LIBRE

PALOMO RODRIGUEZ, MARIA ANUNCIACION 10201382P LIBRE

PANERO SANTOS, LAURA 71160651P LIBRE

PANIAGUA MARTINEZ, M.ANTONIA 09784850Y LIBRE

PARADELA DEVIGO, MARTA 53645932L LIBRE

PARDO TEJERINA, GEMA 13305686W LIBRE

PARRA LEUNDA, UNAI 72463925X LIBRE

PARTIDA MORILLAS, MONICA ESTER 31700554E LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

PASCUAL ALVAREZ, NOELIA 12417312A LIBRE

PASTOR ALVARO, PATRICIA MARIA 70257466X LIBRE

PAZ COLLAZO, DAVID 32822596D LIBRE

PEDRO ESTARRONA, ZIORTZA DE 78915432V LIBRE

PENANES FUEYO, ADRIANA 11081268Y LIBRE

PEREDA GARCIA, ELENA 72044499N LIBRE

PEREZ AREVALO, SARA 70978089C LIBRE

PEREZ ESPIGA, ROSA ANA 13156197J LIBRE

PEREZ GOMEZ, ANA BELEN 06576087L LIBRE

PEREZ GONZALEZ, CAROLINA 71657706X LIBRE

PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 07981807W LIBRE

PEREZ LANDERAS, ELISA 11842354E LIBRE

PEREZ LLAMAS, MARIA ESTHER 10200922P LIBRE

PEREZ MARTINEZ, MONTSERRAT 09398919S LIBRE

PEREZ NOVALES, ESTIBALIZ 20181531C LIBRE

PEREZ PEREZ, EDITA 34261355A LIBRE

PEREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 34258517V LIBRE

PEREZ TRUEBA, EUSEBIO 72053760G LIBRE

PEnA SANZ, LETICIA MARIA 71280855Z LIBRE

PEÑA DEL RIO, MARI CRUZ 71277887J LIBRE

PEÑA MAYOR, MONICA 11973855D LIBRE

PEÑIN FALAGAN, M. ISABEL 71548845P LIBRE

PINEDO ALVAREZ, M. LUZ 09284013V LIBRE

PINTO GONZALEZ, INMACULADA 07985725X LIBRE

POLO FRESNEDA, ALICIA 70250094K LIBRE

PRADA CELERIO, SERGIO 71503021T LIBRE

PRADAS NIETO, ANA ISABEL 22745513P LIBRE

PRADO LORENZO, MARIA ELENA 44449972B LIBRE

PRESA GONZALEZ, BIBIANA 76963422V LIBRE

PRESA MERINO, M.SONIA 09788027D LIBRE

PRIETO DE CORDOBA, SARA 71014561Z LIBRE

PRIETO RODRIGUEZ, DESEADA 11082985K LIBRE

PUENTE MAYORAL, MARIA BEGOÑA 13092409G LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

PUERTOLLANO PEREZ, LOURDES 22752589T LIBRE

PeREZ FREIRE, MoNICA 71289615B LIBRE

RAMA PIÑEIRO, FERNANDO 32802639Q LIBRE

RAMIREZ FERNANDEZ, M.CARMEN 30963125L LIBRE

RAMOS ARIAS, ROSA MARIA 09721244H LIBRE

RAMOS SUEIRO, MARTA 44826201Y LIBRE

REY MARTINEZ, MARTIN DAVID 52933464E LIBRE

REY SUAREZ, ANA AVELINA 09811764X LIBRE

RIESGO ALVAREZ, SANDRA 09437622D LIBRE

RIESGO RODRIGUEZ, MARIA 53647219H LIBRE

RIVAS MENDEZ, ANA MARIA 03469280Y LIBRE

RIVERA ARDA, ELENA 36145676A LIBRE

RIVERO MARTIN, MARTA 08112808H LIBRE

RODRIGUEZ BORGE, RAQUEL 12399091K LIBRE

RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 11079816A LIBRE

RODRIGUEZ GARCIA, ANGELES 71672310D LIBRE

RODRIGUEZ GARCIA, EMILIA ESTHER 24262932W LIBRE

RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MARIA 09773880F LIBRE

RODRIGUEZ GONZALEZ, MONICA 52931980X LIBRE

RODRIGUEZ MANZANO, CRISTINA 71647335N LIBRE

RODRIGUEZ MARTINO, CRISTINA 20185792A LIBRE

RODRIGUEZ NUÑEZ, NIEVES 76711802V LIBRE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, REBECA 76943856R LIBRE

RODRIGUEZ SANCHEZ, ALEJANDRA 53548985V LIBRE

RODRIGUEZ VILLA, SILVIA 71421398G LIBRE

RODRiGUEZ RUiZ, OLGA 13162814Y LIBRE

RODRiGUEZ SUAREZ, SONIA 09419731N LIBRE

ROJO RUIZ, RAQUEL 71102211B LIBRE

ROJO SAN JOSE, CRISTINA 13936623A LIBRE

ROMERO CABALLERO, CANDIDO 52976823A LIBRE

ROMERO PALACIOS, SANDRA 78896783K LIBRE

ROSA MENENDEZ, PAULA 71657725Y LIBRE

ROSINO RODRIGUEZ, SILVIA 71429527Z LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA
DISCAPACIDAD

ROZAS ALVAREZ, M.JESUS 71696484X LIBRE

ROZAS CORDERO, JOSE MARIA 07871686M LIBRE

RUBIN TORIBIO, M. DE LAS NIEVES 12406704K LIBRE

RUIZ RECIO, MARIA 51075236X LIBRE

RUIZ TRUEBA, MARIA 09799609E LIBRE

RUIZ TURRADO, RAQUEL 11427403Z LIBRE

RUJAS MARTIN, VANESA 12336167W LIBRE

SAEZ PEREZ, KELEN 72400892C LIBRE

SAEZ PEREZ, MIREN 72403075H LIBRE

SAINZ ARNERO, PATRICIA 16606660Q LIBRE

SAIZ SAIZ, MARiA TERESA 13062344T LIBRE

SALINERO MARTIN, CRISTINA 70813199V LIBRE

SALVADOR MORAN, OSCAR-CARLOS 12771342V LIBRE

SALVADOR MORaN, DAVID 71930800W LIBRE

SAMANIEGO ARRAUSI, AIMIBER 72733798R LIBRE

SAMPEDRO GAY, OLGA 72043371B LIBRE

SAN EMETERIO MUÑECAS, MONICA 30676277G LIBRE

SANCHEZ ALONSO, MARISOL 07975478K LIBRE

SANCHEZ DIAZ, CRISTINA 72400077X LIBRE

SANCHEZ ERICE, FRANCISCO 72095311V LIBRE

SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL 07864385H LIBRE

SANCHEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 53047231P LIBRE

SANCHEZ GONZALEZ, M PILAR 07990122Z LIBRE

SANCHEZ JORGE, ROSARIO 07982711D LIBRE

SANCHEZ LOUREIRO, PATRICIA 71646726R LIBRE

SANCHEZ MARTITEGUI, Mª. ICIAR 16273499X LIBRE

SANCHEZ OLIVA, RAQUEL 07980849X LIBRE

SANCHEZ PRIETO, YOLANDA 70983313T LIBRE

SANCHEZ SANCHE, MARIA ENGRACIA 07955531S LIBRE

SANDOVAL QUINTANILLA, M. DEL CARMEN 12774678H LIBRE

SANTANA FERREIRO, MARIA LUISA 20181940S LIBRE

SANTIAGO ALVAREZ, ITXASO 20177118T LIBRE

SANTIAGO RODRIGUEZ, VERONICA 76940350Z LIBRE



Página 14522 Lunes, 9 de noviembre de 2009 BOC - Número 215

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD CAUSAS DE EXCLUSIÓN

ALONSO GUZMAN, MARTA MARIA 76709654P LIBRE Falta de firma de la solicitud.

ASCANIO MARTINEZ, M. ROSARIO 11402781W LIBRE Falta de firma de la solicitud.

BARRAGAN RASTROLLO, SHEILA 29031356C LIBRE Falta de firma de la solicitud.

BARRIO CAO, ANGELICA 71502494W LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

BILBAO BASALO, TANIA 45677033E LIBRE Falta de firma de la solicitud.

BRACERAS FERNANDEZ, NAIARA 78940838P LIBRE Falta de firma de la solicitud.

DELGADO CANTERO, PEDRO LORENZO 74887706M LIBRE Falta de firma de la solicitud.

DIAZ QUESADA, ELENA 71642577S LIBRE Falta de firma de la solicitud.

DIEZ DEL HOYO, MARIA LUISA 78913848C LIBRE Falta de firma de la solicitud.

ECHEVARRIA INCLAN, SILVIA 53536744N LIBRE SI Reserva discapacidad. No aporta la certificación acreditativa o falta compulsa de 
la certificación acreditativa de la discapacidad.

EIROS RODRIGUEZ, IKER 72399745T LIBRE Falta de firma de la solicitud.

FERREIRO PARADA, ROSA Mª 14572044A LIBRE Falta de firma de la solicitud.

GARCIA MARTIN, SANDRA 09447384L LIBRE Falta de firma de la solicitud.

GARCIA RICO, LETICIA 71646945J LIBRE Falta de firma de la solicitud.

GOMEZ BUENO, MARIA JESUS 70861044E LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

SANTOS BARANDA, AINHOA 78878626B LIBRE

SANTOS GONZALEZ, MANUEL ALBERTO 52935512T LIBRE

SANTOS HERNANDEZ, MARIA DE 03473835F LIBRE

SANZ GARCIA, ENRIQUE 70250631Y LIBRE

SARABIA RUIZ, SILVIA 20188977Z LIBRE

SERRANO MATO, VANESSA 46914555Y LIBRE

SERRAT ROBLEDO, ROSA M 13680253Z PROM.
INTERNA

SOBLECHERO CASADO, SARA 70248798J LIBRE

SOLAR RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 10846455T LIBRE

SOLIS SANTOS, LAURA 09787855K LIBRE

SORIANO NAVIO, TOMAS 26231853P LIBRE

SOTOMAYOR LAVIRGEN, ETELVINA MARIA 30956309B LIBRE

SOUTO FERREIRO, MARIA JOSE 33331744Y LIBRE

SOUTO PRIETO, ANA VANESA 46913716H LIBRE

SUAREZ BAYON, NEREIDA 71418405R LIBRE

SUAREZ GUTIERREZ, ARANCHA 71421794D LIBRE

SUAREZ LAGO, VANESA 71672619L LIBRE

SUAREZ MORAL, ZORAIDA 76954611S LIBRE

SUAREZ OTERO, TAMARA 71655644H LIBRE

SUAREZ PASTOR, CATHERINE 53550040Z LIBRE

SUIDAN BARDON, NURIA 71417524V LIBRE

TAMAYO SANTA CRUZ, VERONICA 13169405L LIBRE

TATO BUDIÑO, Mª LUISA 78890797S LIBRE

TEIJIDO CALVO, JOSEFINA 10842820E LIBRE

TEJEDOR GONZALEZ, M.CONCEPCION 11916803C LIBRE

TRASCASTRO ARNAIZ, LUIS ALFREDO 16288603A LIBRE

TRE CUERVO, MARTA 71452262W LIBRE

TUDANCA MATA, MARTA M 20179829C LIBRE

TUDELA GALAN, EMILIO 09445980H LIBRE

TUÑON FERNANDEZ, LUCIA 71653361N LIBRE

URIGOITIA HERNANDEZ, ZELAI 72749685H LIBRE

VADILLO GONZALO, SARA 13148355Z LIBRE

VAL PALACIOS, ISABEL 71280347N LIBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD

VALBUENA FERNANDEZ, MIRIAM 71929977F LIBRE

VALDeS JURADO, ROSA 09432541B LIBRE

VALLE HERNANDEZ, MARIA YOLANDA 07979591V LIBRE

VAQUERO ABOLI, ANA BELLA 32886191D LIBRE

VARELA CASTRO, PAULA MARIA 34990403C LIBRE

VARELA RIESGO, M. JESUS 11432144V LIBRE

VARGAS SALVADOR, CORAL 15258877X LIBRE

VAZQUEZ FERNANDEZ, ANA BELEN 09807541L LIBRE

VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA 71011729B LIBRE

VAZQUEZ YEBRA, CRISTINA 76718339E LIBRE

VEGAS PORRAS, MARIA MERCEDES 22745834F LIBRE

VELASCO CLAVERO, ANTONIO 70876018T LIBRE

VELEZ BENITO, CARMEN 12393889V LIBRE

VELEZ PRIETO, MARINA 72133219K LIBRE

VICENTE ESTeBAN, MARiA NIEVES 13132750A LIBRE

VICENTE SANCHEZ, MILAGROS 07984444V LIBRE

VIGIL MENENDEZ, LIDIA 53645202W LIBRE

VILLADANGOS GONZALEZ, MIRIAM 71453066R LIBRE

VILLAFRUELA RODRIGUEZ, YOLANDA 30664209B LIBRE

VILLAMIL FERNANDEZ, LAURA 53516621Z LIBRE

VILLANUEVA CARRETERO, JAVIER 20453627A LIBRE

VILLAR GALVAN, ROBERTO 12408471V LIBRE

VILLARES LUCAS, PATRICIA 45674288Z LIBRE

YAGUE GUILLEN, M AMPARO 17443781Y LIBRE

YUBERO MARTIN, MARIA SOLEDAD 07802795E LIBRE

YUSTE RODRIGUEZ, TANIA 45677006H LIBRE

ZABALLA ORELLA, PILAR 71635275G LIBRE

ZAPICO ALONSO, MIGUEL ABILIO 12227269D LIBRE

ZAPICO TURIEL, MARIA JOSE 76947559R LIBRE

ZARZUELA AYLLON, CRISTINA 78969613X LIBRE

ZATARAIN VICENTE, ROSA ANA 44902373W LIBRE

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CATEGORÍA: T. E. RADIODIAGNÓSTICO
CONVOCATORIA: SAN/75/2008



BOC - Número 215 Lunes, 9 de noviembre de 2009 Página 14523

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD CAUSAS DE EXCLUSIÓN

GOMEZ MAYO, ELENA 71553565J LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

GOMEZ VELASCO, DOLORES 11062702R LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

GONZALEZ MARTIN, MARIA AURORA 07863739Q LIBRE Falta de firma de la solicitud.

GURAYA MURO, JAVIER 16073078B LIBRE Falta de pago de derechos de exámen.

GUTIERREZ DE LEON, LAURA 71120704N LIBRE Falta de firma de la solicitud.

LEON SOLIS, PEDRO JOSE 28897007Z LIBRE Falta de firma de la solicitud.

LOPEZ SANCHO, RAQUEL 73259051A PROM. INTERNA Promoción interna. No cumple los requisitos establecidos en la Base 2.2.

PARDO BAENA, M.CONCEPCION 22712189B PROM. INTERNA Promoción interna. No cumple los requisitos establecidos en la Base 2.2.

PEREZ ESGUEVA, M SACRAMENTO 06570655S PROM. INTERNA Promoción interna. No cumple los requisitos establecidos en la Base 2.2.

RAMOS DIEZ, NATALIA 72397607R LIBRE Falta de firma de la solicitud.

REY VIDAL, EMMA 32843627H LIBRE Falta de firma de la solicitud.

RODRIGUEZ GARCIA, SUSANA 32875858A LIBRE Falta de firma de la solicitud.

RODRIGUEZ OLIVA, M. DE LOS ANGELES 53646141K LIBRE Falta de firma de la solicitud.

SORANDO TORRES, JAVIER 73201981L LIBRE Falta de firma de la solicitud.

TEJADA SAN JUAN, SANDRA 16619754T LIBRE Falta de firma de la solicitud.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA 
DISCAPACIDAD CAUSAS DE EXCLUSIÓN

TRESGALLO FERNANDEZ, FRANCISCO 13902742R PROM. INTERNA Promoción interna. No cumple los requisitos establecidos en la Base 2.2.

VAZQUEZ CUERVO, ROCIO 71886243L LIBRE Falta de firma de la solicitud.

VAZQUEZ GARCIA, ROSA MARIA 11065081B LIBRE Falta de firma de la solicitud.

VIEITES GARCIA, YERMA 10902259Y LIBRE Falta de pago derechos de exámen. No acredita la situación de desempleo en los 
términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedída con menos de un mes de antelación a publicación de 
la convocatoria.

VILLALBA -----, JOSE ALBERTO X3744153Y LIBRE No cumple el requisito de nacionalidad establecido en la Base 2.1. a)

VILLARROEL LIEBANA, M.TERESA 09806110Z LIBRE Los derechos de exámen abonados son inferiores a los establecidos en la Base 
3.6.

YUECO MENDEZ, ITXIAR 72400253W LIBRE Los derechos de exámen abonados son inferiores a los establecidos en la Base 
3.6.

ZALDIVAR FERNANDEZ, PATRICIA LEONOR 02284319M LIBRE Falta de firma de la solicitud.

09/15872

CONSEJERÍA DE SANIDAD

Resolución por la que se hace pública la relación provi-
sional de aspirantes admitidos y excluidos, al proceso
selectivo para el acceso, mediante el sistema de con-
curso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de
Técnico Especialista de Radioterapia de Instituciones
Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con-
vocado mediante Orden SAN/76/2008, de 23 de diciem-
bre (Boletín Oficial de Cantabria n.º 252, de fecha 31 de
diciembre).

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la
categoría estatutaria de Técnico Especialista de Radiote-
rapia de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autó-
noma de Cantabria, convocado mediante Orden
SAN/76/2008, de 23 de diciembre, publicada en el Boletín
Oficial de Cantabria número 252, de fecha 31 de diciem-
bre (corrección de errores en el Boletín Oficial de Canta-
bria número 20, de fecha 30 de enero de 2009), y de
acuerdo con lo previsto en la Base 4.1 de las citada con-
vocatoria, por la presente

RESUELVO
Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes

admitidos que se detalla como Anexo I, por reunir los
requisitos exigidos en la convocatoria.
Segundo.- Declarar excluidos provisionalmente, por los

motivos que se señalan, a los aspirantes que se relacio-
nan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días
hábiles, a partir del siguiente al de la publicación en el
B.O.C. de esta resolución, para formular alegaciones y/o
subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión.
Tercero.- A los aspirantes relacionados en los diferentes

Anexos se unirán, en su caso, las interesadas cuyos
datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones
de la Ley Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medi-
das de Protección Integral contra la Violencia de Género.
Cuarto.- Las alegaciones se dirigirán a la Dirección

Gerencia del Servicio Cántabro de Salud (Base 4.2) y se
presentarán en cualquiera de los registros previstos en la
Base 3.2 de las convocatorias citadas anteriormente.
Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su

publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.
Santander, 20 de octubre de 2009.–El consejero de

Sanidad (Decreto 18/2009, de 5 de octubre), el consejero
de Medio Ambiente, Francisco Luis Martín Gallego.


